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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 10.12.2015 

Møtetid: kl. 18.30 

Møtested: Hos Bente Birkedal 
 

Til stede: Bente Birkedal, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Kjell Skartseterhagen, Aina M. Lind, 

Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Grete Mugaas. Varamedlem Mugaas hadde stemmerett. 
 

Meldt forfall: Erlend Børresen, Ragnhild S. Thorstensen. 
 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 19.11.15 Godkjent med en korrigering: Kjell A. Skartseterhagen var ikke til stede på møtet.  

Åpning: (forskyvet til etter møtedelen) Laila Riksaasen Dahl 

 

Vedtakssaker 
 

Sak 040/15 Godkjenning av trosopplæringsplan des 15 

Menighetsrådene i Nittedal og Hakadal har i lengre tid vært involvert i utarbeidelse av trosopplæringsplanen. 

Et utkast ble sendt til biskopen tidligere og er nå justert etter innkomne tilbakemeldinger. Menighetsrådet må 

fatte vedtak om godkjenning før endelig plan innsendes til biskopen nå i desember 2015. vedlagt innkallingen 
 

Møtebehandling: 

Det ble påpekt at tilbakemeldingene fra biskop har vært gode. Den neste aldersgruppen som skal få utvidet 

antall tiltak er de fra 6-13 år. Det som er uvanlig i vår plan sammenlignet med menighetene på landsplan er 

at tyngden i timetallet ligger i ungdomsfasen i våre samarbeidsmenigheter. I planen som sendes inn er det 

endret på logoen slik at det kun står «inTro», dvs at «fra sted til sted» tas bort.   
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner den ferdig bearbeidede trosopplæringsplanen som sendes til Borg biskop i 

desember 2015. 

 

 

Sak 041/15 Møtedatoer vår 2016 

Menighetsrådet vedtar møtedatoene et halvt år om gangen. På våren inkluderer det også årsmøtedatoen og 

fellesmøtet mellom stab og rådene som fellesrådet innkaller til og velger dato for. Det er åpent for endringer 

underveis i halvåret 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd setter følgende datoer i vårsemesteret 2016: 

Torsdag 21.1. menighetsrådsmøte 

Torsdag 18.2. menighetsrådsmøte 

Søndag 13.3. årsmøte Nittedal kirkestue 

Torsdag 17. 3. menighetsrådsmøte 

Torsdag 21.4 menighetsrådsmøte 

Onsdag 18.5. Fellesmøte stab og rådene 

Torsdag 16.6. menighetsrådsmøte 

 

 

Sak 042/15 Offerfordelingsforslag vår 2016 

Menighetsrådet har tidligere vedtatt prinsipper for offerfordeling. (sak 057/06). Hovedtrekkene er at man 

tilstreber en fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både 

nasjonalt og internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester. For flere år 

siden ble det besluttet å sette av en søndag hvert semester både i Nittedal kirke og på Rotnes der offerformål 

ikke er fastlagt samtidig med øvrige vedtak og AU fikk fullmakt til å vedta disse offerformålene. 
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Imidlertid er antall offergudstjenester redusert pga at Betel bare har hatt 2 gudstjenester i måneden etter at 

pinsemenigheten begynte med møter på søndag formiddag. Derfor ble det drøftet i AU om å gå bort fra den 

ordningen. Uansett vil man måtte se på antall gudstjenester og tilhørende ofringer etter at Rotneskirken blir 

ferdigstilt. Diagrammet under viser fordeling av ofringer innad og utad. Dokumentet vedlagt innkallingen viser 

fordeling med dato og gudstjenestested i kronologisk rekkefølge. 

 

 
 

 

 

 

                                            i soknet: utenfor soknet: 
MR’s egne Andre i soknet Norge Internasjonalt 
diakoni 1 Rotneskirken 3 ACTA 1 Bibelselskapet 1 
kirkemusikk 0   Bibelleseringen - ELCJHL * 1 
menighetsarbeid 4   De 4 diakoniinstitusj. - Himalpartner 1 
trosopplæring 4   Evangeliesenteret - Ilula 1 
ungdomsarbeid 5   Familie & Medier 1 Israelsmisjon 1 
    IKO 1 K.A.B.A - 
    KABB (ikke 16) - KFUK-KFUM Global - 
    KIA - KN  1 
    Kirkens Bymisjon - Maliprosjekt 1 
    Kirkens Ress.senter - Misjonsalliansen - 
    Maritastiftelsen 1 NMS - 
    Menneskeverd - Normisjon Ytre 1 
    MF - Norsk Gideon 1 
    NLM - Prosjekt Takknemlighet 1 
    NMS region Borg - Sjømannskirken 1 
    Norges KFUK/KFUM 1 Stefanusalliansen - 
    Normisjon Indre 1 Strømmestiftelsen - 
    Oslo-Ak søn.sk. krets - TV-aksjon - 
    P-22 -   
    Søndagssskolen Norge 1   
    Stiftelsen Signo (ikke i 17) 1   
    Søndagsskolen 1   
totalt 14  3 totalt 8 totalt 11 
 

i soknet 17 
 utenfor soknet 19 
Ledig          -- 
totalt 36 
 

Møtebehandling: 

Det ble en summeringsfeil i rubrikken «i soknet», i kolonnen «utenfor soknet» ble Søndagsskolen telt 2 

ganger og pga margene så det ut som om det var et ett-tall under totalt, mens det skal være 11 = rettet opp. 

Istedenfor å ha ledige offerdatoer ses det som ønskelig å delegere til AU å foreta endringer i offerlisten hvis 

en spesiell situasjon oppstår. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar fremlagt forslag til offerfordeling for våren 2016. I tillegg gis AU fra nå av 

fullmakt å vedta endringer i fordelingen hvis en spesiell situasjon tilsier dette. 

 

 

Sak 043/15 Budsjett Nittedal menighetsråd for 2016 

Det er utarbeidet et forslag for budsjett 16,vedlagt innkallingen. Budsjett 15 er inkludert til sammenligning. 

Til forskjell fra tidligere år benyttes det nå et oppsett som gjenspeiler det fra regnskapsbyrået slik at 

rapportene blir enklere å lese. AU har sett på innkomne offergaver og givertjenesten så langt og gjort noen 

endringer i forhold til 2015. Det har kommet inn 2 nye poster. 4014 er månedlig støtte på kr 2000 til 

Cathinka Andresen under hennes misjonsengagement med Ungdom i Oppdrag. 4830 er den årlige 

kontingenten i Kirkens SOS Borg på kr 1000 og årlig støtte til tilrettelagte gudstjenester i prostiet på kr.1000.  

Til sammen utgjør dette en økning på kr 27 000 på post «overført fra kapital», noe som betyr at man 

budsjetterer med et større underskudd. 
 

Møtebehandling: 

Rådet ser det som nødvendig å budsjettere med utgifter til Rotneskirkens innvielse, selv om noe kan 

finansieres gjennom inngangsbilletter og støttesøknader til næringslivet. Til formålet settes inn kr 10.000 på 

post 4040 Ekstraordinære utgifter. Det kuttes med kr 5000 hver på postene 4013 Støtte til PLUSS og 4030 

Interiørutvalget. Selv om Interiørutvalget ikke er i funksjon har det påbegynte prosjekter som det ble satt av 

penger til, men som evt. må vente. Det er fortsatt mulig å budsjettere med underskudd, men ikke på ubestemt  
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tid. Det vedtatte budsjett legges ved.vedlegg 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar det framlagte budsjett for 2016 med de endringene som framkom i møtet. 

 

 

Sak 044/15 Oppnevnelse av medlemmer til styre for stiftelsen "Kirkestue ved Nittedal kirke 

I henhold til statuttene vedtatt i mai 1994 skal det oppnevnes styre for samme tidsrom som menighetsrådets 

valgperiode. I planleggings- og byggefasen har rådene valgt å sikre kontinuitet ved å la det sittende styret 

jobbe med saken. Når prosjektet nå går over i drifts- og vedlikeholdsfasen er det meldt om behov for 

avløsning for noen og rekruttering av nye medlemmer.  

For å ivareta det videre arbeidet og behovet for denne kontinuiteten til bygget er helt ferdig utvides styret fra 

5 til 6 medlemmer til prosjektet kan lukkes og oppdraget er utført.   

Det er også fremmet ønske om at styret konstituerer seg selv, og siden det ikke står noe om dette i statuttene 

er det mulig. Menighetsrådet mener at det skal velges leder, nestleder / sekretær og kasserer i styret. 

AU har også rådført seg om prosessen for å endre statuttene når bygget nå blir helt ferdig. Dette er en 

krevende og lang prosess i følge Brønnøysundregisteret. Det kreves vedtak i flere råd som må komme frem 

til samme ordlyd. Vi vurderer det slik at vi ikke starter den prosessen nå. De gamle statuttene kan fungere 

inntil andre alternativer er utredet og vurdert i løpet av denne perioden. 
 

Møtebehandling: 

Styret konstituerer seg selv på første møte etter oppnevnelsen. 

MR anbefaler at styret viderefører avtalen med nåværende revisor.  

Rådgiver: Elisabeth Weum 

  
Vedtak: 

MR oppnevner følgende medlemmer til stiftelsestyre for Kirkestua: 

Grete Mugaas, Gijsbert Breedveld, Svein Bjørkøy, Bjørg Aaraas (kasserer), Reidar Eckhoff 

Kristin Hurthi (MR-representant)  

Varamedlemmer: 

Magne Weum, Erik Aaraas 

Styret kan bestå av 6 medlemmer til hele bygget er ferdig og prosjektet kan lukkes. 

 

 

 

 

Sak 045/15 Tilleggsmedlem i prosjektgruppe for åpning Rotneskirke 

Det ble opprettet en prosjektgruppe for åpning av Rotneskirken, se sak 39 i referat fra 19.11. Det kom et 

forslag fra Laila R. Dahl at gruppen utvides med en representant fra diakonien slik at ingen virksomhetsfelt 

er utelatt. Dette avklares før møtet.  
 

Vedtak: 

Som tilleggsmedlem i prosjektgruppen for åpning av Rotneskirken oppnevnes fra diakoniutvalget Agnete S. 

Gade.  

 

 

Sak 046/15 Mandat og oppnevnelse temakveldutvalg 

Det har i lengre tid vært foreslått å gjenoppta tradisjonen med temakvelder. Laila Riksaasen Dahl stiller seg 

til disposisjon og er pådriver å få dette i gang.  Konkret foreslår hun en rekke på ca. 4 kvelder pr. semester. 

Oppstart drøftes med menighetsrådet. Det vil også trenges noen flere personer som kan holde i det praktiske 

rundt arrangementene. 
 

Møtebehandling: 

Målet er 4 temakvelder på sikt, men ikke nødvendigvis allerede på våren 2016. 
 

Vedtak: 

Temakveldutvalget oppnevnes av Nittedal menighetsråd og har følgende mandat: 

MÅL: Utvalget skal arbeide for å gi økt kunnskap om den kristne tro 

MIDDEL: arrangere temakvelder / bibelkvelder 

MÅLGRUPPE: voksne i alle aldre 
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Medlemmer i utvalget: Laila Riksaasen Dahl, Kjell A. Skartseterhagen, Aina M. Lind 

Utvalget kan også knytte til seg flere ressurspersoner. 

 

 

TILLEGGSSAK: 

Sak 047/15 Mulighet for kollekt på sms 

Menighetsrådene fikk et tilbud på SMS-tjeneste som kan benyttes både til kollekt og fast givertjeneste. I 

første omgang skal  rådet vurdere å  benytte seg av kollekt-tjenesten. Dette vil fungere omtrent på denne 

måten: For å gi kr. 100,- sendes en  SMS med «Nit100» til telefonnr. 2108. Beløpsalternativene kan man 

velge selv, både ulike summer og hvor mange alternativer. 

Hver menighet kan ha flere kodeord, men det anbefales bare et kodeord til kollekt. Dersom man har andre 

innsamlinger som går over tid, eksempelvis ungdomsarbeid, kan det være hensiktsmessig med eget kodeord 

til det. 

Man kan gå inn i systemet og ta ut rapport over hva som innbetales hver dag. Pengene som er kommet inn 

overføres en gang per måned i en samlet sum, fordelt på hvert kodeord. Det som er kommet inn i offer må da 

fordeles på de ulike offerformål. Man kan da tenke at penger som er kommet inn på gudstjenestedag og tiden 

fram til neste gudstjeneste hører til samme offerformål.  

 
 

Møtebehandling: 

Dette tilbudet kom inn etter at AU hadde laget sakslisten for desembermøte. Rådet diskuterte fordeler og 

ulemper ved denne ordningen og kom fram til at man ikke vil forhaste seg med å konkludere, men heller ta 

opp spørsmålet på et senere tidspunkt. Hakadal menighetsråd tar saken opp på sitt møte den 14.12. og hvis 

vedtatt ønsker Nittedal menighetsråd å forhøre seg om Hakadals erfaringer før det tas beslutninger.  
 

Vedtak: 

Ordningen med sms-kollekt tas opp på nyåret slik at saken kan være bedre forberedt og etter at man 

eventuelt har høstet noen erfaringer i Hakadal kirke.  

 

Meldingssaker 

057 Nytt fra stab og råd 

 referat Stiftelsen kirkestue fra 18.11.15  vedlagt innkallingen 

 Kirkelige Fellesråd: leder Ivar Østby, nestleder Laila Riksaasen Dahl, geistlig representant prost 

T. Lalim, vararepresentant Einar Weider 
 

058 Regnskap: 2. tertialrapport vedlagt innkallingen 
 

059 Framover: Kvinnenes Internasjonale Bønnedag 2016 

Fredag 4. mars. Det er Nittedal menighet sin tur å stå for arrangementet. Peisestua er reservert. 
 

060 Annonseansvarlig kirkenytt - Redaktøren melder at det er færre annonsører nå. For tiden finnes 

det ingen annonseansvarlig som kan følge opp. Det trengs en person som kan henvende seg til 

næringslivet. Det kom ikke inn forslag på personer på møtet. 
 

061 Rotneskirkens Venner - Pantekasse også på Rema 1000 på Mo. Innehaveren ga startsum for å 

matche det som kom inn på Bunnpris hittil. 
 

062 Sentergudstjenesten på Mo 20.12. - Mini Soul medvirker. Klokkeslett er 13 (ikke 14) 
 

063 Eventuelt: Det kom positiv svar fra MR-medlemmer på å gjøre kirkeverttjeneste 24.12. (Aina og 

Kristin kl. 12, Vidar kl.16) 

 

 

Vel møtt! 

  

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


